
Fahrplananpassung zwischen Cheb - Marktredwitz

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

RB95

04.-08.11.24

Marktredwitz - Cheb - Aš - Selb-Plößberg - Hof Hbf

Cheb - Marktredwitz

Gültig: Montag, 04.11.2024 - Freitag 08.11.2024 (täglich von 08:00 Uhr bis 14:00 Uhr) 

Nicht genannte Züge fahren nach dem Regelfahrplan.

00:00 Bus (schwarze Fettschrift, rosa Untergrund) Fortsetzung weiter rechts
00:00 frühere Fahrzeit des Zuges (rote Schrift) x00:00 Zug hält nur bei Bedarf
00:00 spätere Fahrzeit des Zuges (blaue Schrift) 00:00 Zug kann später verkehren

RB95 BUS RE 33 RB 95 BUS RE 33 RB 95 BUS RE 33
20873 20873 5282 20875 20875 5284 20877 20875 5286

20873 5282 20875 5284 20875 5286

04.11 - 
08.11.

04.11 - 
08.11.

04.11 - 
08.11.

04.11 - 
08.11.

04.11 - 
08.11.

04.11 - 
08.11.

04.11 - 
08.11.

04.11 - 
08.11.

04.11 - 
08.11.

mo-fr mo-fr täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich
SEV - Haltestelle von Bad Steben

Hof Hbf ab 07:14 09:12 11:12
Oberkotzau ab 07:22 09:18 11:18
Wurlitz| ab |   x9:23 x11:23
Rehau an 07:30 09:27 11:27
Rehau ab 07:32 09:28 11:28
Schönwald (Oberfr) ab 07:41 09:37 11:37
Selb-Plößberg an 07:44 09:40 11:40
Selb-Plößberg ab 07:44 09:43 11:43
Aš an 07:50 09:50 11:50
Aš ab 07:51 09:51 11:51
Hazlov ab 08:00 10:00 12:00
Vojtanov obec ab x8:03 x10:03 x12:03
Františkovy Lázně an 08:11 10:11 12:11
Františkovy Lázně ab 08:12 10:12 12:12
Frantiskovy Lazne Aquaforum ab x8:14 x10:14 x12:14
Cheb an 08:20 10:20 12:20
Cheb Busbahnhof Cheb, HaltestelleStation Nr. 8 ab  08:31 09:19  10:31 11:19  12:31 13:19
Cheb-Skalka Bushaltestelle Cheb, Skalka žel. zast. ab 08:36 |   10:36 |   12:36 |   
Pomezi nad Ohri Bushaltestelle Pomezí nad Ohří ab 08:42 |   10:42 |   12:42 |   
Schirnding vor dem Bahnhof ab 08:49 |   10:49 |   12:49 |   
Arzberg (Oberfr) vor dem Bahnhof ab 08:58 09:41 10:58 11:41 12:58 13:41
Marktredwitz vor dem Bahnhof an 09:18 09:58 11:18 11:58 13:18 13:58

nach

Linie
Zugnummer

Verkehrstag

Fahrplanpassung am ->

Busnummer
Erzatzzugnummer

860



Fahrplananpassung zwischen Marktredwitz - Cheb

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

RB95

04.-08.11.24

Hof Hbf - Selb-Plößberg - Aš - Cheb - Marktredwitz

Marktredwitz - Cheb

Gültig: Montag, 04.11.2024 - Freitag 08.11.2024 (täglich von 08:00 Uhr bis 14:00 Uhr) 

Nicht genannte Züge fahren nach dem Regelfahrplan.

00:00 Bus (schwarze Fettschrift, rosa Untergrund) Fortsetzung weiter rechts
00:00 frühere Fahrzeit des Zuges (rote Schrift) x00:00 Zug hält nur bei Bedarf
00:00 spätere Fahrzeit des Zuges (blaue Schrift) 00:00 Zug kann später verkehren

RE 33 BUS RB 95 RE 33 BUS RB 95 RE 33 BUS RB 95
5281 20874 20874 5283 20876 20876 5285 20878 20878
5281 20874 5283 20876 5285 20878

04.11 - 
08.11.

04.11 - 
08.11.

04.11 - 
08.11.

04.11 - 
08.11.

04.11 - 
08.11.

04.11 - 
08.11.

04.11 - 
08.11.

04.11 - 
08.11.

04.11 - 
08.11.

täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich
SEV - Haltestelle von

Marktredwitz vor dem Bahnhof ab 08:03 08:41 10:03 10:41 12:03 12:41
Arzberg (Oberfr) vor dem Bahnhof ab |   08:58 10:20 10:58 |   12:58
Schirnding vor dem Bahnhof ab 08:23 09:07 |   11:07 12:23 13:07
Pomezi nad Ohri Bushaltestelle Pomezí nad Ohří ab |   09:13 |   11:13 |   13:13
Cheb-Skalka Bushaltestelle Cheb, Skalka žel. zast. ab |   09:19 |   11:19 |   13:19
Cheb Busbahnhof Cheb, HaltestelleStation Nr. 8 an 08:40 09:27 10:42 11:27 12:40 13:27
Cheb ab  09:40  11:40  13:40
Frantiskovy Lazne Aquaforum ab x 9:45 x11:45 x13:45
Františkovy Lázně an 09:47 11:47 13:47
Františkovy Lázně ab 09:48 11:48 13:48
Vojtanov obec ab x 9:57 x11:57 x13:57
Hazlov ab 10:01 12:01 14:01
Aš an 10:11 12:11 14:11
Aš ab 10:13 12:13 14:13
Selb-Plößberg an 10:20 12:20 14:20
Selb-Plößberg ab 10:25 12:25 14:25
Schönwald (Oberfr) ab 10:28 12:28 14:28
Rehau an 10:37 12:37 14:37
Rehau ab 10:38 12:38 14:38
Wurlitz ab x10:42 x12:42 x14:42
Oberkotzau ab 10:47 12:47 14:47
Hof Hbf an 10:55 12:55 14:55

nach

Linie
Zugnummer

Verkehrstag

Fahrplanpassung am ->

Busnummer
Erzatzzugnummer

860


